МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ О3

г. Яровое

Об утверждении состава городской
межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости при
Администрации города Яровое Алтайского
края

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по
снижению неформальной занятости при Администрации города Яровое
Алтайского края (прилагается).

2. Считать утратившими силу пункт 3 и приложение 2 постановления
Администрации города Яровое Алтайского края от 27.01.2015 № 113 «Об
создании городской межведомственной комиссии по снижению неформальной
занятости при администрации города Яровое Алтайского края».

3. Считать утратившими силу постановления Администрации города
Яровое Алтайского края от 06.04.2017 № 317 «О внесении изменений в
постановление 27.01.2015 № 113», от 22.03.2018 № 224 «О внесении изменений
в постановление администрации города от 27.01.2015 № 113», от 27.09.2019 №
803 «О внесении изменений в постановление Администрации города Яровое
алтайского края от 27.01.2015 № 113»

4. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города В.Н. Самобочий

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от 2021 г. №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости при Администрации

города Яровое Алтайского края

№
п/п

ФИО Должность

1. Самобочий
Виталий Николаевич

Глава города, председатель комиссии

2. Шилов
Владислав Иванович

Заместитель главы администрации города Яровое по
социальным вопросам, заместитель председателя
комиссии

3. Сук
Алла Валериевна

Начальник отдела по труду и социальным вопросам,
секретарь комиссии

4. Тютюнникова
Людмила Николаевна

Начальник отдела по экономике, инвестициям и
промышленности администрации г. Яровое

5. Веремеенко
Лариса Николаевна

Председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политике администрации г.Яровое

6. Коновалова
Людмила Алексеевна

Начальник отдела по развитию предпринимательства
и туризма

7. Биткеев
Ерлан Каирбекович

Начальник ОП по г. Яровое МО МВД РФ
«Славгородский»

8. Нартыш
Юлия Николаевна

Заместитель директора ЦЗН Управления социальной
защиты населения по городам Славгород и Яровое
Бурлинскому и Табунскому районам

9. Ведлер
Андрей Викторович

Председатель координационного совета профсоюзов
г. Яровое Алтайского края

10. Долинный
Владимир Александрович

Начальник Славгородского отделения
государственной инспекции труда в Алтайском крае

11. Кулик
Оксана Валентиновна

Руководитель клиентской службы (на правах отдела)
в г. Яровое ГУ - УПФР в г. Славгороде Алтайского
края (межрайонное)

12. Соколов
Сергей Васильевич

Председатель Общественного совета по развитию
предпринимательства при главе города Яровое
Алтайского края

13. Пестов
Виталий Валентинович

Председатель совета Союза «Территориальное
объединение работодателей города Яровое»

14. Еремеева
Наталья Владимировна

Заместитель начальника межрайонной ИФНС России
№ 9 по Алтайскому краю

15. Кравцов
Виктор Николаевич

Директор филиала № 4 ГУ АРО ФСС